
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu nr 184.2024 Wójta Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2025 rok, zmieniony zarządzeniami nr 9.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r., nr 32.2025  

z dnia 12 lutego 2025 r., nr 42.2025 z dnia 27 lutego 2025 r., nr 48.2025 z dnia 28 marca 2025 r., 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia: 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w planie finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

010     1 475 381,25 7 902,39 1 467 478,86 1 475 381,25 

  01095   1 475 381,25 7 902,39 1 467 478,86 1 475 381,25 

    2010 1 475 381,25 x   x 

    4010   0,00 15 650,40 15 650,40 

    4110   0,00 2 649,62 2 649,62 

    4120   0,00 383,44 383,44 

    4210   154,95 4 211,42 4 366,37 

    4300   0,00 5 253,20 5 253,20 

    4430   7 747,44 1 438 704,76 1 446 452,20 

    4710   0,00 626,02 626,02 

750     173 250,00 98 250,00 75 000,00 173 250,00 

  75011   173 250,00 98 250,00 75 000,00 173 250,00 

    2010 173 250,00 x   x 

    4010   82 100,00   82 100,00 

    4110   14 108,00   14 108,00 

    4120   2 042,00   2 042,00 

    4300   0,00 75 000,00 75 000,00 

852     35 712,65 35 712,65 0,00 35 712,65 

  85213   0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 0,00 x   x 

    4130       0,00 

  85219   4 567,50 4 567,50 0,00 4 567,50 

    2010 4 567,50       

    3110   4 500,00   4 500,00 

    4210   67,50   67,50 

  85228   25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 

    2010 25 850,00 x   x 

    4110   3 703,00   3 703,00 

    4120   527,00   527,00 

    4170   21 500,00   21 500,00 

    4710   120,00   120,00 

  85295   5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 

    2010 5 295,15 x   x 

    4210   5 295,15   5 295,15 

855     5 096 203,16 5 087 963,16 8 240,00 5 096 203,16 

  85502   5 006 389,16 4 998 149,16 8 240,00 5 006 389,16 

    2010 4 996 609,00 x   x 

    2060 9 780,16       

    3110   4 011 329,60 8 000,00 4 019 329,60 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 



3 

 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

    4010   91 890,00   91 890,00 

    4040   13 100,00   13 100,00 

    4110   870 803,00   870 803,00 

    4120   2 033,00   2 033,00 

    4210   408,86 240,00 648,86 

    4440   5 900,70   5 900,70 

    4710   2 684,00   2 684,00 

  85503   607,00 607,00 0,00 607,00 

    2010 607,00 x   x 

    4210   607,00   607,00 

  85513   89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 

    2010 89 207,00 0,00   0,00 

    4130   89 207,00   89 207,00 

Ogółem: 6 780 547,06 5 229 828,20 1 550 718,86 6 780 547,06 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok. 

Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze. 

 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

751     45 114,00 45 114,00 0,00 45 114,00 

  75101   2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 

    2010 2 047,00 x   x 

    4110   281,00   281,00 

    4120   41,00   41,00 

    4170   1 658,00   1 658,00 

    4710   67,00   67,00 

  75107   43 067,00 43 067,00 0,00 43 067,00 

    2010 43 067,00 x   x 

    3030   0,00   0,00 

    4110   4 300,00 -122,00 4 178,00 

    4120   586,00 -67,00 519,00 

    4170   26 300,00 -600,00 25 700,00 

    4210   8 651,00 37,00 8 688,00 

    4300   1 000,00 405,00 1 405,00 

    4360   300,00   300,00 

    4410   1 050,00 500,00 1 550,00 

    4710   880,00 -153,00 727,00 

Ogółem: 45 114,00 45 114,00 0,00 45 114,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 



5 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 73.2025 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok 

 

 

  

 Zmiany do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2025 rok wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XIII.126.2025 Rady 

Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2025 rok.  


